
k a r t e  
g e t r ä n k e  &  s n a c k s

ohne %

QUIZ

Wasser sprudelnd
Kraneberger still
Guubii Holunder-Zitrone
Goodvine’s Wein alkoholfrei
Riesling oder Rosé

3,50€

mit %
#Prickelnd
Borell Diehl Gio Secco Bianco
#Still
Seckinger Grauburgunder trocken
Schittler Weißburgunder trocken
Borell Diehl Rosé halbtrocken
Seckinger Blanc de Noir / Rosé trocken
Meßmer -M- Riesling & Gewürztraminer lieblich 
Pujol Mercredi 12h30 rouge trocken

0,1l
2,00€

6,50€

0,33l

0,2l

4,00€

4,00€
3,50€
3,50€
4,00€
3,50€
4,00€

0,1l
7,50€

7,50€
6,50€
6,50€
7,50€
6,50€
7,50€

0,2l

4,50€
for free
17,00€

3,50€

Flasche

20,00€

20,00€
17,00€
17,00€
20,00€
17,00€
20,00€

Flasche

Weinschorle mit 
Weißburgunder oder Rosé & Sprudel 5,00€

Euer Lieblingswein ist nicht dabei? Gebt uns Bescheid und wir 
kühlen ihn gerne für euch ein. | Korkgeld: Ladenpreis zzgl. 15€/Flasche

/

0281-66388 | shop@weinhaus-paus.de

Änderungen vorbehalten.



k a r t e  
g e t r ä n k e  &  s n a c k s
Snacks

QUIZ

Quadrotti Salzgebäck all’olio

Kartoffelchips Sal de Ibiza

Scrocchi italienische Cracker Pizza

Korb mit frischem Baguette & Olivenöl

Tellerchen Käse Bella Lodi Formaggio Grana Padano

Glas Kirschpaprika mit Frischkäse 

Schale Oliven mit Zitrone

Erdnüsse Honig-Salz Honey roasted

Erdnüsse Mediterran

Tartufo Schoko Praline versch. Sorten

4,50€

3,00€

3,50€

4,00€

6,50€

4,50€

3,50€

5,00€

5,00€

0,90€

aus unserer Feinkostecke

je Stk.

Änderungen vorbehalten.


